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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1329 - TATA KELOLA PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 39
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Dr Rimi Gusliana Mais Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

Definition, aspects, 
structure and corporate 
governance sources 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

Chandra
Niken Ayu
Wiyono
11220000032

2
Senin,
30-09-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

BODY ORGAN OF GCG 
EXPLAIN STRUCTURE
OF GCG 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Rosita Wisda
Rahmadhani
11220000014

3
Senin,
07-10-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Board Committee Roles
and Responsibility

discussion Board
Committee Roles and
Responsibility

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Nur Aeni
11220000108
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Indonesia Corporate law
No. 40 year 2007 (1)
(UUPT)

Indonesia Corporate law
No. 40 year 2007 (1)
(UUPT)

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Nur Aeni
11220000108

5
Senin,
14-10-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

CASE IMPLEMENTASI
UU CSR

BAHAS ARTIKEL

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Nur Aeni
11220000108

6
Senin,
21-10-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Internal Auditorsâ€™
Roles and
Responsibilities

Internal Auditorsâ€™
Roles and
Responsibilities

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Nur Aeni
11220000108

7
Senin,
28-10-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

External and Internal
Auditorsâ€™ Roles and
Responsibilities

External Auditorsâ€™
Roles and
Responsibilities

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Nur Aeni
11220000108

8
Senin,
04-11-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

UTS CASE BASE
LEARNING

UTS

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

Chandra
Niken Ayu
Wiyono
11220000032
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

STAKEHOLDERâ€™S
ROLES AND
RESPONSIBILITY

STAKEHOLDERâ€™S
ROLES AND
RESPONSIBILITY

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

Chandra
Niken Ayu
Wiyono
11220000032

10
Senin,
18-11-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Roles and
Responsibilities of
Management

Roles and
Responsibilities of
Management

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

11
Senin,
18-11-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Roles and
Responsibilities of  Other
Corporate Governance
Participants

Roles and
Responsibilities of 
Other Corporate
Governance Participants

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Nur Aeni
11220000108

12
Senin,
25-11-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

THE ROLES OF
TECHNOLOGY

THE ROLES OF
TECHNOLOGY

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

13
Senin,
02-12-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Corporate Governance in
Private and

Corporate Governance in
Private and

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Corporate Governance in
Transition

Corporate Governance in
Transition

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

15
Senin,
16-12-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Emerging Issues in
Corporate�Governance

Emerging Issues in
Corporate�Governance

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Nur Aeni
11220000108

16
Senin,
23-12-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

UAS UAS

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Rini Apriani
11220000072



0315087401, 13-01-2025 11.56.56 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Definition, aspects,  structure and corporate  governance sources 
Deskripsi : -Definition, aspects, 

  structure and corporate 
  governance sources

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Materu Tatap
Muka

Definition, aspects, 
structure and corporate 
governance sources

buku ajar ebook

2 RPS RPS buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : BODY ORGAN OF GCG 
Deskripsi : DISCUSSION
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Students are able
to understand and 
describe the roles
and responsibilities
 of directors

Students are able to understand and 
describe the roles and responsibilities 
of directors

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
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-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Board Committee Roles and Responsibility
Deskripsi : implementation of Board Committee Roles and Responsibility
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 ppt materi BOD buku ajar ebook

2 ARTIKEL BAHAN DISKUSI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Indonesia Corporate law No. 40 year 2007 (1) (UUPT)
Deskripsi : UU CSR
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 4 TUGAS n tgjwb komite dewan buku ajar ebook

2 tm 4 artikel 1 buku ajar ebook

3 tm 4 artikel 2 buku ajar ebook

Forum
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-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : CASE IMPLEMENTASI UU CSR
Deskripsi : Indonesia Corporate law No. 40 year 2007 (2) (UUPT)
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 artikel 1 Komite Dewan sebagai Organ CG buku ajar ebook

2 tm 5 bedah artikel Komite Dewan sebagai Organ CG buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Internal Auditorsâ€™ Roles and Responsibilities
Deskripsi : Internal Auditorsâ€™ Roles and Responsibilities
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 6 BOD, BOC, GMS buku ajar ebook

2 ARTIKEL bedah artikel buku ajar ebook
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Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : External and Internal Auditorsâ€™ Roles and Responsibilities
Deskripsi : Fungsi Audit Eksternal, Wewenang dan

  tanggung jawab, hubungan Audit Eksternal
  dengan komite audit,
  faktor-faktor keberhasilan

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 matari auditor eksternal dan internal buku ajar ebook

2 BAHAN DISKUSI ARTIKEL1 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 tugas cbl  kelompok 2 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS CASE BASE LEARNING
Deskripsi : CASE BASE LEARNING
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS NASKAH CBL uts 4 71

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : STAKEHOLDERâ€™S ROLES AND RESPONSIBILITY
Deskripsi : IMPLEMENTASI STAKEHOLDERâ€™S ROLES AND

  RESPONSIBILITY
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
STAKEHOLDERâ
€™S ROLES AND
RESPONSIBILITY

DISKUSI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Roles and Responsibilities of Management
Deskripsi : Roles and Responsibilities of Management
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Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 10 ROLE DAN RESPONSIBILITY MANAGEMENT buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Roles and Responsibilities of  Other Corporate Governance

  Participants
Deskripsi : cbl
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 11
LEGAL CONSEL, FINANCIAL ADVISOR,
INVENSTMENT BANK

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 NASKAH KLP UNGGAH WORD NASKAH individu 4 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
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Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : THE ROLES OF TECHNOLOGY
Deskripsi : THE ROLES OF TECHNOLOGY
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 12 XBRL, IT buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Corporate Governance in Private and
Deskripsi : Corporate Governance in Private and
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 13_NPO NGO NGO and NPO buku ajar ebook

2 jurnal bahan diskusi buku ajar ebook

3 jurnal diskusi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Corporate Governance in Transition
Deskripsi : Corporate Governance in Transition
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

TM
14_STAKEHOLDE
RS AND
SHAREHOLDERS

STAKEHOLDERS AND SHAREHOLDERS buku ajar ebook

2 ARTIKEL JURNAL buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Emerging Issues in Corporate�Governance
Deskripsi : Emerging Issues in Corporate�Governance
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TM 15

Cek kelengkapan isi, beri tanda di file
word
1. Latar blkg sdh ada fenomena,
research gap, pentingnya penelitiannya
2. Studi literatur (smua sitasi maks th
2020, minimal 10 artikel nasional n 5
internasional
3. Metode penelitian, kualitatif deskriptif,
konten analisis
4. Hasil gabungan dokumentasi lap keu
n hasil wwncara
5. Simpulan hrs ada hasil temuannya
dan rekomendasi/saran
6. Daftar referensi/pustaka hrs gunakan
mendeley

sesuai dgn template jurnal

individu 4 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UAS
Deskripsi : UAS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,
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Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode ACT1329/1
Mata Kuliah TATA KELOLA PERUSAHAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

23-
09-

2024
Sesi
3

30-
09-

2024
Sesi
3

07-
10-

2024
Sesi
3

14-
10-

2024
Sesi
1

14-
10-

2024
Sesi
3

21-
10-

2024
Sesi
1

28-
10-

2024
Sesi
1

04-
11-

2024
Sesi
1

11-
11-

2024
Sesi
1

18-
11-

2024
Sesi
3

18-
11-

2024
Sesi
1

25-
11-

2024
Sesi
1

02-
12-

2024
Sesi
1

09-
12-

2024
Sesi
1

16-
12-

2024
Sesi
1

23-
12-

2024
Sesi
1

1 11220000001 AYU WULANDARI 1

2 11220000002 FADIA ISNAENI 1

3 11220000004 FIMELIA APRIANA 1

4 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 1

5 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 1

6 11220000019 DEFA DINDA AULIA 1

7 11220000022 LULU HANIFAH 1

8 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 1

9 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 1

10 11220000029 ULPA WATI 1

11 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 1

12 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 1

13 11220000034 JULIA IRANI 1

14 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 1

15 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 1

16 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 1

17 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 1

18 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 1

19 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 1

20 11220000058 KAYLA BELINDA 1

21 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 1

22 11220000072 RINI APRIANI 1

23 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 1

24 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 1

25 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 1

26 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 1

27 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 1

28 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 1

29 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 1

30 11220000087 AJENG RAHMADINI 1

31 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 1

32 11220000108 NUR AENI 1

33 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 1

34 11220000128 TRYO WAHYU 1

35 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 1

36 11230000083 INDRI PRIYANI 1

37 11230009059 FIDIA ALFIN SHAGHAF 1

38 11230050012 SYAFA ANANDA DESCIANTI 1

39 11230050021 RIFANDI FAUJI PRATAMA 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

12/01/25, 13.16 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1



DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1329/1
Mata Kuliah : TATA KELOLA PERUSAHAAN

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000001 AYU WULANDARI 93.75 0 0 0 9.38 4 A

2 11220000002 FADIA ISNAENI 93.75 0 0 0 9.38 4 A

3 11220000004 FIMELIA APRIANA 100 0 0 0 10 4 A

4 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 100 0 0 0 10 3.75 A-

5 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 100 80 77 77.78 80.43 4 A

6 11220000019 DEFA DINDA AULIA 100 0 0 0 10 3.75 A-

7 11220000022 LULU HANIFAH 100 0 0 0 10 4 A

8 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 100 0 0 0 10 4 A

9 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 100 0 0 0 10 4 A

10 11220000029 ULPA WATI 100 0 0 0 10 4 A

11 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 100 77 78 80 80.50 4 A

12 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 100 0 0 0 10 0 E

13 11220000034 JULIA IRANI 100 0 0 0 10 0 E

14 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 100 0 0 0 10 4 A

15 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 100 0 0 0 10 4 A

16 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 100 0 0 0 10 4 A

17 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 100 0 0 0 10 3.50 B+

18 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 100 0 0 0 10 3.50 B+

19 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 100 0 0 0 10 4 A

20 11220000058 KAYLA BELINDA 100 0 0 0 10 3.50 B+

21 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 100 0 0 0 10 4 A

22 11220000072 RINI APRIANI 100 77 76 81.11 80.23 4 A

23 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 100 0 0 0 10 4 A

24 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 100 0 0 0 10 0 E

25 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 100 0 0 0 10 4 A

26 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 100 0 0 0 10 4 A

27 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 100 0 0 0 10 0 E

28 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 100 0 0 0 10 0 E

29 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 100 0 0 0 10 0 E

30 11220000087 AJENG RAHMADINI 100 0 0 0 10 4 A

31 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 100 0 0 0 10 0 E

32 11220000108 NUR AENI 93.75 79 77 80 80.18 4 A

33 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 100 0 0 0 10 4 A

34 11220000128 TRYO WAHYU 100 0 0 0 10 4 A

35 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 100 0 0 0 10 4 A

36 11230000083 INDRI PRIYANI 93.75 0 0 0 9.38 4 A

37 11230009059 FIDIA ALFIN SHAGHAF 93.75 0 0 0 9.38 0 E

38 11230050012 SYAFA ANANDA DESCIANTI 93.75 0 0 0 9.38 4 A

39 11230050021 RIFANDI FAUJI PRATAMA 93.75 0 0 0 9.38 0 E

Total 3856.25 313 308 318.89 667.59 118

Rata-rata 98.88 8.03 7.90 8.18 17.12 3.03
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